
 

                
        REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            OPĆINA TUHELJ 
          OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-05/18-01/6 
URBROJ: 2135-03-01/18-10 
Tuhelj, 22.03.2018. 
 

Na temelju članka 28., stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu  (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 14. Odluke o komunalnoj naknadi 

(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 13/00 i 2/02) i članka 47. Statuta Općine 

Tuhelj (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br.12/18) Općinsko vijeće Općine Tuhelj 

na svojoj 8. sjednici održanoj 22. ožujka 2018. godine, donijelo je 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2017. GODINU 

 

       Članak 1. 

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2017.godinu utvrđeni su poslovi 

održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu s procjenom pojedinih troškova po 

komunalnim djelatnostima sa iskazom potrebnih financijskih sredstava za ostvarivanje 

Programa. 
 

Članak 2. 
Temeljem članka 28., stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) Načelnik je dužan podnijeti Izvješće o izvršenom 
Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2017.godinu i utrošenim sredstvima. 

 
 

Članak 3.  
Izvješće o izvršenom Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2017.godinu je 

sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Krapinsko 

– zagorske županije. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Robert Romić 


